
         CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP 
PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO – CNPJ Nº 18.960.233/0001-00 

 

 

RUA CORONEL ALBINO, Nº 550, VILA MARISTELA, CEP 19020-360 PRESIDENTE PRUDENTE-SP – FONE (18) 3223-1116 
Email: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br Site: www.ciop.sp.gov.br 

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 022/2024 

 

 

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR 
CONTROLADOR FISCAL PARA UNIDADE DE 
CONTROLE INTERNO (UCI) DE CONFORMIDADE 
COM A RESOLUÇÃO Nº 06/18”. 

 

 

ROGER FERNANDES GASQUES, Presidente do Consórcio 

Intermunicipal do Oeste Paulista – CIOP, na constância do seu mandato, no uso das 

atribuições legais, resolve: 

Art. 1º. NOMEAR o servidor Sr. Luis Gustavo Seki Deguchi, cédula de identidade RG nº 

27.203.815-5 SSP/SP para responder pela Unidade de Controle Interno do Consórcio 

Intermunicipal do Oeste Paulista – CIOP, fazendo jus a gratificação de 100% do seu 

salário base em conformidade do Artigo 14, § 3º da Resolução nº 06 de 13 de abril de 

2018 para o exercício de 2024. 

Art. 2º. Fica condicionada esta nomeação ao preenchimento dos requisitos a que se 

refere o Artigo 14, regidos da Resolução nº 06 de 13 de abril de 2018. 

 

Presidente Prudente, 04 de janeiro de 2024. 

 

 

 

ROGER FERNANDES GASQUES 
PRESIDENTE - CIOP 

 
 
 
Publicada no Diário Oficial Eletrônico e quadro de avisos na data supra. 
Maria Heloísa da Silva Cuvolo 
Diretora Executiva - CIOP 


